
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie gminy Turośń Kościelna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz.994, poz. 1000, poz.1349, poz.1432 ), art. 7 ust.3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1445, poz.1588, poz.1669, poz.1693, poz.1722) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

1) budynki lub ich części, budowle lub ich części oraz grunty lub ich części wykorzystywane do celów 
ochrony przeciwpożarowej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz.U. z 2018 r. poz. 620 ze zm.),

2) grunty zajęte pod cmentarze.

2. Zwolnienie, o których mowa w ust.1  nie obejmuje budynków lub ich części, gruntów lub ich części 
i budowli lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 26 listopada 2015 r. Nr XI/80/2015 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie gminy Turośń Kościelna.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym          
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia   1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz
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